
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.77.2023 

WÓJTA GMINY LELIS 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wzoru Karty „Rodzina Trzy Plus”. 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2 uchwały Nr XXX/211/2017 Rady Gminy 

Lelis  z dnia 14 grudnia 2017 w sprawie wprowadzenia na terenie gminy Lelis Programu  „Rodzina 

Trzy Plus” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12172) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się wzór Karty „Rodzina Trzy Plus” wskazany w § 1 w/w zarządzenia i wprowadza się 

nowy wzór według treści określonej w Załączniku nr 1 do tego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2024 r. 

 

 

 

WÓJT 

 

/-/ Stefan Prusik 



         Załącznik Nr 1 

         do Zarządzenia Nr 0050.77.2023 

         Wójta Gminy Lelis 

         z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

 

WZÓR KARTY „Rodzina Trzy Plus” 

 

 

 

AWERS: 

 

 
 

 

REWERS: 

 

 

 
 


